お客さま各位

ご注意ください

いつも敦賀信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在、全国信用金庫協会や信用金庫から送られたメールのように装い、お客さま情報

等の確認を求め、お客さまの個人情報の不正取得を行おうとする詐欺メールが送付さ

れているとの情報が寄せられています。

詐欺メールの件名例

【全国信用金庫協会】お客さま情報等の確認について

【信用金庫】お客さま情報等の確認について

【全国信用金庫協会】【重要】お客さまの口座が凍結されました

全国信用金庫協会や信用金庫を騙った電子メール等に記載されたリンクを開くと、金

銭的な被害に遭うおそれや、コンピュータウイルスに感染する可能性があります。

こうした偽装メールを受信された場合には、絶対にリンクや添付ファイル等を開か

ず、当該電子メールは削除するなど、ご注意いただきますようお願い申し上げます。

少しでも不審と感じたら、すぐに当金庫のお取引店舗までご連絡ください。

今後とも敦賀信用金庫をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。